
Jak být úspěšný na Dobromatu? 
Organizace radí a inspirují 

tipy pro web / mail / facebook / newsletter / video / offline 



Buďte příkladem svým podporovatelům a stáhněte si 
pomocníka Dobromatu do prohlížeče svého počítače  

https://dobromat.cz/rozsireni/pridat


Tipy pro webovou stránku  



Trvale umístěte článek o Dobromatě na svou úvodní stránku 

https://dobromat.cz/info/stranka/promo-materialy-pro-organizace#promo-text


Umístěte banner Dobromatu na svou úvodní stránku 

https://dobromat.cz/info/stranka/promo-materialy-pro-organizace#bannery


Umístěte banner Dobromatu do footeru své stránky 

https://dobromat.cz/info/stranka/promo-materialy-pro-organizace#bannery


Umístěte odkaz na Dobromat do menu své stránky 

https://dobromat.cz/


Umístěte odkaz na Dobromat do podmenu své stránky 

https://dobromat.cz/organizace/odkazy


Vytvořte vlastní návod na  
své stránce, ve kterém 

podrobně vysvětlite svým 
podporovatelům, jak 
Dobromat používat 



Tipy pro e-mail 



Vložte do podpisu každého 
odeslaného e-mailu odkaz na 

podporu své organizace 

https://dobromat.cz/organizace/odkazy


Tipy pro Facebook 



Lajkujte facebookovú stránku Dobromatu a  
pracujte dále se zveřejněnými novinkami 

https://www.facebook.com/dobromat/


Upravte svou úvodní fotografii 



Seznamte fanoušky se svou 
registrací na Dobromatě 

 
Hned vás mohou podpořit a 

informaci šířit dál 



Seznamujeme fanoušky s 
novinkami, které vám 

Dobromat přináší  
 

Opakovaně se jim 
připomenete a při svých 

nákupech tak na vás 
nezapomenou 



Informujte fanoušky o 
prvních příspěvcích, které 
jste získali z Dobromatu 

 
Přesvědčí se, že Dobromat 
opravdu funguje a i oni vás 
začnou podporovat svými 

nákupy 



Informujte fanoušky o 
každoměsíčních přírůstcích 

příspěvků, které jste díky nim 
získali z Dobromatu 

 
Uvidí, že to má opravdu 

smysl a budou ještě 
angažovanější 



Pokud jste patřili mezi 
nejúspěšnější organizace v 

předchozím měsíci, 
pochlubte se svým 

fanouškům 
 

Budou vás podporovat o to 
intenzivněji 



Tipy pro newsletter 



Informujte newsletterem své 
spolupracovníky, 

dobrovolníky, partnery, 
dodavatele, klienty a příznivce 

 
Pokud nesledují váš facebook, 

takto se to určitě dozvědí 



Tipy pro video 



Připravte video pro své členy, podporovatele a fanoušky 

http://youtube.com/v/IIsLjaAbix4


Tipy pro tištěná média 



Publikuje v časopise, který 
vydáváte, informace o možné 
podpoře vaši organizaci přes 

Dobromat 
 

I vaši příznivci pohybující se v 
offline světě, se to takto 

dozvědí 



Takové a další pravidelné aktivity vám pomohou překonat úspěch 
prozatím nejúspěšnější organizaci na Slovensku Rekreačný beh, o.z.  
 
To za 6 dnů získalo od svých podporovatelů nákupy v hodnotě 
16 915,3 € (458 405 Kč), což jim přineslo provizi 338,08 € (9 162 Kč). 
Pokud budou takto pokračovat dál, získají za rok přes 20 000 € 
(550 000 Kč). 
 



Hlavně buďte aktivní !  
Pasivita vám úspěch nepřinese.  

 
Materiály, které můžete využít k vlastní propagaci 

najdete na našich stránkach. 

https://dobromat.cz/info/stranka/promo-materialy-pro-organizace


Sme tu pro vás 
info@dobromat.cz 

podělte se o vaše tipy, jak to udělali jiní 


	Jak být úspěšný na Dobromatu? Organizace radí a inspirují
	Buďte příkladem svým podporovatelům a stáhněte si�pomocníka Dobromatu do prohlížeče svého počítače 
	Tipy pro webovou stránku 
	Trvale umístěte článek o Dobromatě na svou úvodní stránku
	Umístěte banner Dobromatu na svou úvodní stránku
	Umístěte banner Dobromatu do footeru své stránky
	Umístěte odkaz na Dobromat do menu své stránky
	Umístěte odkaz na Dobromat do podmenu své stránky
	Vytvořte vlastní návod na  své stránce, ve kterém podrobně vysvětlite svým podporovatelům, jak Dobromat používat
	Tipy pro e-mail
	Vložte do podpisu každého odeslaného e-mailu odkaz na podporu své organizace
	Tipy pro Facebook
	Lajkujte facebookovú stránku Dobromatu a �pracujte dále se zveřejněnými novinkami
	Upravte svou úvodní fotografii
	Seznamte fanoušky se svou registrací na Dobromatě��Hned vás mohou podpořit a informaci šířit dál
	Seznamujeme fanoušky s novinkami, které vám Dobromat přináší ��Opakovaně se jim připomenete a při svých nákupech tak na vás nezapomenou
	Informujte fanoušky o prvních příspěvcích, které jste získali z Dobromatu��Přesvědčí se, že Dobromat opravdu funguje a i oni vás začnou podporovat svými nákupy
	Informujte fanoušky o každoměsíčních přírůstcích příspěvků, které jste díky nim získali z Dobromatu��Uvidí, že to má opravdu smysl a budou ještě angažovanější
	Pokud jste patřili mezi nejúspěšnější organizace v předchozím měsíci, pochlubte se svým fanouškům��Budou vás podporovat o to intenzivněji
	Tipy pro newsletter
	Informujte newsletterem své spolupracovníky, dobrovolníky, partnery, dodavatele, klienty a příznivce��Pokud nesledují váš facebook, takto se to určitě dozvědí
	Tipy pro video
	Připravte video pro své členy, podporovatele a fanoušky
	Tipy pro tištěná média
	Publikuje v časopise, který vydáváte, informace o možné podpoře vaši organizaci přes Dobromat��I vaši příznivci pohybující se v offline světě, se to takto dozvědí
	Takové a další pravidelné aktivity vám pomohou překonat úspěch prozatím nejúspěšnější organizaci na Slovensku Rekreačný beh, o.z. ��To za 6 dnů získalo od svých podporovatelů nákupy v hodnotě�16 915,3 € (458 405 Kč), což jim přineslo provizi 338,08 € (9 162 Kč). Pokud budou takto pokračovat dál, získají za rok přes 20 000 € (550 000 Kč).�
	Hlavně buďte aktivní ! �Pasivita vám úspěch nepřinese. ��Materiály, které můžete využít k vlastní propagaci najdete na našich stránkach.
	Sme tu pro vás�info@dobromat.cz

